
Universidade Federal da Bahia
Escola de Medicina Veterinária e Zootecnia

Departamento de Zootecnia

PORTARIA Nº 14/2021

A CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ZOOTECNIA  DA  ESCOLA  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA E ZOOTECNIA DA UFBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Constituir  banca composta  pelos  (as)  Professores  (a)  Gustavo  Bittencourt  Machado

(Presidente),  Cláudio  de  Oliveira  Romão,  Edna  Maria  da  Silva  e  Robson  José  Freitas

Oliveira (suplente) para avaliar e emitir parecer sobre o Concurso Público para Docentes por

Tempo Determinado de acordo com o Edital UFBA n.° 04 de 09/07/2021 e Edital Interno n°

01/2021, área de conhecimento: Ciências sociais aplicadas à Zootecnia.

Comunique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 27 de julho de 2021.

Professora Manuela Silva Libâneo Tosto

Vice-chefe do DZOO

Av. Adhemar de Barros, 500, Ondina, CEP:40.170-110, Salvador-Bahia-Brasil
Fone: (71) 3283-6704/6708 E-mail: ceag-emevz@ufba.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/07/2021

PORTARIA Nº 1922/2021 - EMEVZ (12.01.32) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 27/07/2021 16:37 ) 
MANUELA SILVA LIBANIO TOSTO 

SUBCHEFE
2865482

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1922 2021 PORTARIA 27/07/2021 a14ef94720


